
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 158 DEL 23.10.2023 

 

OGGETTO: Accertamento di entrata ed impegno di spesa in partita di giro. 

 

 

L'anno duemilaventitré addì ventitre del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la nota a prot.n.3260 del 05.10.2023 (agli atti) con la quale la società Worldline 

MS Italia S.p.A., in qualità di aderente al nodo PagoPA comunicava l’errato accredito di 

somme in data 20.09.2023. 

 

Verificato, tramite al Tesoreria Comunale, che l’errato accredito è pari ad € 100,00. 

 

Vista la nota a prot.n. 3421 del 20.10.2023 con la quale il Tesoriere richiedeva formale 

autorizzazione a procedere con il “recall” dell’operazione. 

 

Considerato che sussistono gli estremi per la restituzione della somma erroneamente versata e 

risultante alla tesoreria comunale. 

 

Vista l’autorizzazione concessa e comunicata con nota prot.n.3436 in data odierna. 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria. 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare la spesa ed accertare l’entrata di € 100,00 ai corrispondenti capitoli di partita di 

giro, Titolo 9 dell’entrata e Titolo 7 della spesa e disporne la restituzione alla società Worldline 

MS Italia S.p.A. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 23.10.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


